
 
 

UCHWAŁA NR XIV/67/2025 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lanckorona w 2025 roku 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lanckorona w 2025 r.” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1193



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/67/2025 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 26 lutego 2025 roku 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lanckorona w 2025 roku. 

Rozdział 1. 
WPROWADZENIE 

§ 1. Bezdomność zwierząt stanowi istotny problem społeczny i środowiskowy, wpływający 

na bezpieczeństwo publiczne oraz dobrostan zwierząt. Celem niniejszego programu jest zapewnienie 
kompleksowej opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz wdrażanie działań prewencyjnych zapobiegających 
ich bezdomności na terenie gminy. 

Rozdział 2. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 2. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1. Gminie, należy przez to rozumieć Gminę Lanckorona. 

2. Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Lanckorona. 

3. Zwierzętach bezdomnych – definicję określa art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt. 

4. Zwierzętach domowych – definicję określa art.4 pkt 17 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 

21 sierpnia 1997 roku. 

5. Zwierzętach wolno żyjących (dzikich) – definicję określa z art. 4 pkt 21 ustawy o ochronie zwierząt. 

6. Programie – należy przez to rozumieć niniejszy Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lanckorona. 

7. Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Nowym Targu ul. 
Kokoszków 101 oraz Stowarzyszenie „FUTRZANY LOS” z siedzibą 34 – 300 Żywiec, 

ul. Kabaty 2, z którym Gmina Lanckorona ma podpisaną umowę. 

8. Gabinecie Weterynaryjnym należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny „Podaj Łapę” Lek. Wet. 
Tomasz Wojewoda 34-146 Stryszów 553. 

Rozdział 3. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 3. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Lanckorona oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania Programu w szczególności to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt 

z terenu gminy Lanckorona; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez sterylizację i kastrację, w szczególności psów i kotów oraz 
obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) odławianie bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1193



7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) edukacja mieszkańców Gminy Lanckorona w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, promowania 
sterylizacji/kastracji psów i kotów jako najskuteczniejszej metody zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Rozdział 4. 
ZAKRES REALIZACJI PROGRAMU 

§ 4. Realizatorami programu są: 

1. Przyjmuje się, że Urząd Gminy Lanckorona pełni funkcję koordynatora działań dotyczących 
ograniczania bezdomności zwierząt. 

2. Przy realizacji Programu Urząd Gminy współpracuje z: 

1) organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt; 

2) podmiotami, z którymi Gmina ma zawartą umowę; 

3) dzierżawcami i zarządcami obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Lanckorona; 

4) Powiatowym Lekarzem Weterynarii; 

5) Policją. 

§ 5. Zapewnienie opieki  bezdomnym zwierzętom realizowane jest poprzez zapewnienie im miejsca 

w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Nowym Targu ul. Kokoszków 101 oraz Schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w Żywcu prowadzonym przez Stowarzyszenie „FUTRZANY LOS” 

ul. Kabaty 2,  34 – 300 Żywiec , z którym Gmina Lanckorona zawarła umowę. Schroniska zapewniają 
odpowiednią opiekę, w tym pomoc weterynaryjną oraz behawioralną zgodnie z wymogami humanitarnej 
ochrony zwierząt oraz są kontrolowane przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Lanckoronie, 
zgodnie z zawartą umową pomiędzy Gminą, a schroniskiem. 

§ 6. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt, z uwagi na odległość Schroniska od Gminy Lanckorona, 
realizują: 

1) Gabinet Weterynaryjny „Podaj Łapę” Lek. Wet.  Tomasz Wojewoda 34-146 Stryszów 553 w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na podstawie zawartej umowy; 

2) Schronisko w Nowym Targu ul. Kokoszków 101, poprzez odbieranie wyłapanych bezdomnych psów 
i przewożenie ich do Schroniska przy użyciu specjalistycznych pojazdów transportowych; 

3) Stowarzyszenie „FUTRZANY LOS” z siedzibą przy ul. Kabaty 2,  34 – 300 Żywiec, 

poprzez odbieranie wyłapanych bezdomnych kotów i przewożenie ich do Schroniska przy użyciu 
specjalistycznych pojazdów transportowych; 

4) Gmina Lanckorona  śledzi losy wyłapanych zwierząt poprzez  prowadzone kontrole w Schronisku oraz 
u osób, które podjęły się adopcji zwierząt. 

2. Umowy z podmiotami, o których mowa w § 4 i 5 zawierają postanowienia o warunkach jakie muszą być 
spełnione przy odławianiu i przewozie wyłapanych zwierząt do Schroniska stosownie do obowiązujących 
przepisów prawa, a zwłaszcza ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i aktów wykonawczych. 

3. Odłowienie wraz z umieszczeniem zwierzęcia w Schronisku następuje na podstawie telefonicznego 
zlecenia upoważnionego pracownika Urzędu Gminy lub poza godzinami pracy Urzędu na numer kom.: 
530 220 325, obsługiwany całodobowo. 

4. Informację o odłowionym – wyłapanym zwierzęciu Urząd Gminy umieszcza na stronie internetowej oraz 
facebooku Gminy. 

5. W przypadku ustalenia właściciela odłowionego zwierzęcia zostaje ono oddane właścicielowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1193



§ 7. 1. Gmina Lanckorona finansuje opiekę weterynaryjną nad bezdomnymi zwierzętami przekazanymi 
z Gminy Lanckorona. 

2. Opiekę weterynaryjną i leczenie zwierząt bezdomnych przebywających w Schronisku zapewnia 
Schronisko na podstawie zawartej umowy. 

3. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia 
Gabinet Weterynaryjny „Podaj Łapę” Lek. Wet.  Tomasz Wojewoda 34-146 Stryszów 553 na podstawie 
zawartej umowy w celu udzielenia pomocy lekarskiej, po czym zwierzę zostanie  przekazane do Schroniska. 
Zgłoszeń o zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt należy dokonywać poprzez całodobowy numer 
telefoniczny 792 326 900. 

§ 8. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy w tym ich dokarmianie, realizowana będzie 
we współpracy Urzędu z organizacjami pozarządowymi, m.in. z Fundacją „Mrruczano”, których statutowym 
celem działania jest ochrona zwierząt oraz sołtysi poszczególnych sołectw, społeczni opiekunowie, 
wolontariusze działający na terenie Gminy. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami będzie realizowana poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, m.in. na podstawie rejestru społecznych 
opiekunów kotów, który stworzy Gmina; 

2) dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscach ich przebywania, poprzez zakup karmy i wydawanie 
karmy przez pracownika Urzędu Gminy sołtysom poszczególnych sołectw, społecznym opiekunom kotów 
wolno żyjących, wolontariuszom 

3) rekrutacja wolontariuszy i karmicieli kotów wolno żyjących; 

4) zapewnienie pożywienia w miejscach przebywania kotów wolno żyjących przez cały rok, odpowiednim do 
pory roku pokarmem oraz zapewnienie stałego dostępu do wody 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej rannym lub chorym wolno żyjącym kotom przez lek. wet. 
Tomasza Wojewodę, prowadzącego Gabinet Weterynaryjny „Podaj Łapę” 34-146 Stryszów 553, zgodnie 
z umową zawartą przez Gminę 

z podmiotem prowadzącym gabinet, który po zgłoszeniu od wolontariuszy, społecznych opiekunów, Urzędu 
Gminy wyłapie i dowiezie koty do gabinetu. 

§ 9. 1. Sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt realizuje Schronisko poprzez obligatoryjne 
przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych przyjętych do Schroniska z terenu 
Gminy Lanckorona, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek (przyczyna odnotowana w dokumentacji zwierzęcia 
w schronisku). Zabiegi wykonuje lekarz weterynarii, z którym podmiot prowadzący Schronisko zawarł 
stosowną umowę, zgodnie z warunkami ustalonymi w umowie zawartej pomiędzy Gminą, a Wykonawcą. 

2. Ograniczenie niekontrolowanego rozrodu zwierząt domowych, którym właściciel 

lub opiekunowie nie są w stanie zapewnić opieki będzie realizowane poprzez: 

1) prowadzenie przez Urząd Gminy działań edukacyjno - informacyjnych zachęcających 
właścicieli/opiekunów do poddawania psów i kotów sterylizacji i/lub kastracji; 

2) finansowania w ramach projektu „ZWIERZowa Akcja Kastracja!” w 100% kosztów wykonania zabiegu 
kastracji psów i kotów właścicielskich i kotów wolno żyjących oraz trwałego znakowania (czopowania) 
samic i samców psów/kotów i kotów wolno żyjących. 

3. Program „ZWIERZowa Akcja Kastracja” będzie pokrywać Gmina w 100%, tj. 50% stanowią środki 
gminne i 50% stanowią środki otrzymane z Fundacji ZWIERZ. O sfinansowanie zabiegu kastracji mogą się 
ubiegać osoby zamieszkujące i utrzymujące zwierzęta na terenie Gminy Lanckorona lub opiekunowie społeczni 
kotów wolno żyjących, po złożeniu wniosku do Urzędu Gminy Lanckorona wraz z oświadczeniem 
zawierającym zgodę na: 

1) dokonanie zabiegu kastracji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1193



2) oznakowanie zwierzęcia właścicielskiego, które będzie polegało na wprowadzeniu pod skórę mikroczipa; 
numer mikroczipa, umieszczenie informacji o zwierzęciu oraz danych opiekuna w Międzynarodowej Bazie 
Danych SAFE-ANIMAL, a w przypadku kota wolno żyjącego nacięcie ucha; 

3) wprowadzenie informacji o zwierzęciu i danych właściciela/ opiekuna do bazy 

4. W przypadku psa właściciel składający wniosek, o którym mowa w ust. 3 musi przedstawić 
poświadczenie aktualnego szczepienia przeciw wściekliźnie. 

5. Sfinansowanie zabiegu mieszkaniec Gminy może otrzymać maksymalnie na 1 zwierzę rocznie, 
nie dotyczy kotów wolno żyjących. 

6. Wnioski będą rozpatrywane przez upoważnionych pracowników Urzędu, 

po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, właściciel/opiekun zwierzęcia otrzymuje skierowanie na wykonanie 
zabiegu, właściciel/opiekun indywidualnie umawia 

z lekarzem termin wykonania zabiegu. 

7. O zakwalifikowaniu do wykonania zabiegu w danym roku decydować będzie kolejność zgłoszeń, aż do 
wyczerpania środków finansowych na dany rok. 

8. Wykonanie zabiegów kastracji, o których mowa w ust. 2 pkt 2, Gmina zleca lek. wet. Tomaszowi 
Wojewodzie, prowadzącemu Gabinet Weterynaryjny „Podaj Łapę” 34-146 Stryszów 553 zgodnie z umową 
zawartą przez Gminę z podmiotem prowadzącym gabinet. Środki z tytułu dofinansowania, przekazuje się po 
wykonaniu zabiegu kastracji na pokrycie należnego wynagrodzenia za wykonanie usługi. 

9. Koty wolno żyjące będą odłowione i przewożone przez pracowników Urzędu Gminy oraz opiekunów 
społecznych i wolontariuszy do Gabinetu Weterynaryjnego 

„Podaj Łapę” w Stryszowie. Zwierzęta po zabiegu będą przetrzymywane w miejscu zamieszkania 
opiekunów społecznych oraz wolontariuszy. Po okresie rekonwalescencji koty wolno żyjące zostaną 
wypuszczone w miejscu ich bytowania, chyba że zwierzę będzie wymagało opieki człowieka  - wówczas 
zostanie przekazane do adopcji. W przypadku stwierdzenia w trakcie zabiegu istnienia choroby u kota wolno 
żyjącego, wymagającej dalszej diagnostyki i/lub leczenia, lekarz weterynarii poinformuje Gminę lub osoby 
wskazane przez Gminę w celu ustalenia dalszej opieki nad  zwierzęciem. 

§ 10. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez umieszczenie na swoim facebooku akcji informacyjnej zmierzającej do pozyskiwania 
nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 
zapewnić im należyte warunki bytowania oraz Gmina umieszczając takie informację w sowich mediach; 

2) organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych, m.in. Fundacja 
„Mrruczando”; 

3) Urząd Gminy poprzez prowadzenie akcji informacyjnych na stronie internetowej gminy 
 www.lanckorona.pl        oraz facebooku. 

§ 11. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1) Schroniska, z którymi Gmina zawarła umowę; 

2) służby weterynaryjne - gabinet weterynaryjny, lek. wet. Tomasz Wojewoda, prowadzący Gabinet 
Weterynaryjny „Podaj Łapę” 34-146 Stryszów 553 

na podstawie zawartej umowy. 

2. Gmina sfinansuje koszty uśpienia miotów psów i kotów właścicielskich, kotów wolno żyjących oraz 
zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Lanckorona na następujących warunkach: 

1) Właściciel/ opiekun składa w urzędzie wniosek o dofinansowanie zabiegu; 

2) Gmina wydaje skierowanie do gabinetu weterynaryjnego, o którym mowa 

w ust.1 pkt 2; 

3) Właściciel/ opiekun lub Urzędnik Gminy zgłasza się do  gabinetu weterynaryjnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1193



w celu wykonania zabiegu; 

4) Gmina dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na konto gabinetu weterynaryjnego zgodnie 
z zawartą umową; 

5) W przypadku samic kotów wolno żyjących gabinet weterynaryjny zapewni opiekę nad samicą, od której 
pochodzi ślepy miot oraz ustali termin kastracji takiej samicy, informując o tym opiekunów lub Urząd 
Gminy. 

§ 12. 1. Gmina Lanckorona będzie zapewniała bezdomnym zwierzętom gospodarskim miejsce 
w gospodarstwie rolnym Pana Włodzimierza Gacur, ul. Konstytucji 3 maja 67, 34-120 Andrychów. 

2. Szczegółowy sposób postępowania w gospodarstwie ze zwierzętami gospodarskimi określa umowa 
zawarta z gospodarstwem rolnym, o którym mowa w ust. 1. 

§ 13. Urząd kształtuje świadomość mieszkańców w zakresie metod walki z bezdomnością zwierząt, 
prawidłowych zachowań  w stosunku do zwierząt poprzez programy społeczno – edukacyjne, które mają na 
celu: 

1. Edukację w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania. 

2. Propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów. 

3. Propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych. 

4. Promowanie na stronie internetowej Gminy „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt”. 

Rozdział 5. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14. 1. Środki finansowe przeznaczone na realizację  programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lanckorona zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 
Lanckorona na 2025 rok i wynoszą 30 000 zł brutto. 

2. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 4 000, zł brutto, 

2) obligatoryjna kastracja i sterylizacja  bezdomnych zwierząt w schronisku    
     1 000,00 zł brutto, 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej  6 000,00 zł brutto, 

4) usypianie ślepych miotów     1 000,00 zł brutto, 

5) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie 1 500,00 zł brutto, 

6) realizacja planu kastracji zwierząt oraz ich znakowania w ramach porozumienia z Ogólnopolską Fundacją 
na Rzecz Ochrony Zwierząt w ramach projektu „ZWIERZowej Akcji Kastracja”- darowizna w wysokości 
5 000,00 zł brutto, środki własne 5.000,00 zł brutto, łącznie wysokość środków:   
        10 000, 00 zł brutto, 

7) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim  1 000,00 zł brutto, 

8) odławianie bezdomnych zwierząt    5 000,00 zł brutto, 

9) edukacja mieszkańców      500 zł brutto 

10) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  0 zł brutto 

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się przemieszczanie środków między wymienionymi tytułami. 

4. Środki finansowe wydatkowane będą zgodnie z: 

1) przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1193



3) zasadami udzielania dotacji na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1193


	UCHWAŁA NR XIV/67/2025 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lanckorona w 2025 roku.
	Rozdział 1 - WPROWADZENIE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2



	Rozdział 4 - ZAKRES REALIZACJI PROGRAMU w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2


	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 13


	Rozdział 5 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 4





		2025-03-03T15:28:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




